
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ    
от 28.02.2019 г.                                                                                                        № 41/4 

 

 

Об отчете начальника  

Отдела полиции «Тракторозаводский»  

УМВД России по г. Челябинску за 2018 год  

 

Заслушав доклад начальника Отдела полиции  «Тракторозаводский» УМВД 

России по г. Челябинску  Е.А. Кучи  «О деятельности Отдела полиции 

«Тракторозаводский» УМВД России по г. Челябинску за 2018 год», в соответствии со 

статьей 8  Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», 

Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Тракторозаводского 

района города Челябинска, 

 

Совет депутатов Тракторозаводского района  

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Принять к сведению отчет начальника Отдела полиции  

«Тракторозаводский» УМВД России по г. Челябинску за 2018 год (прилагается).  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Тракторозаводского района в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Тракторозаводского района                               С.Ю. Карелин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


